
PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 MARIA JOSE CAMACHO MIÑANO 10' 57'' POLITECNICA 0,000
2 MARIA BELEN ROMERO SANZ 11' 39'' ALCALA 2,396
3 CAROLINA ALBERO VALLES 11' 45'' UNED 3,594
4 PILAR ALONSO CASTRO 12' 04'' ALCALA 5,231
5 GABRIELA DE LA TORRE DE ROJAS 13' 48'' AUTONOMA 9,693
6 CARMEN GARCIA CRISTOBAL 13' 51'' POLITECNICA 10,792
7 VERONICA GONZALEZ PREZELIN 14' 19'' AUTONOMA 12,726
8 MARIA LUISA LARA FERNANDEZ 14' 45'' AUTONOMA 14,594
9 SOFIA GONZALEZ WARLETA 14' 59'' POLITECNICA 16,066
10 BEGOÑA LACASA CARRALON 15' 06'' COMPLUTENSE 17,297
11 CARMEN PIÑAR PINEDO 16' 45'' UNED 21,594
12 CECILIA MUR PEREZ 17' 56'' COMPLUTENSE 24,957
13 EVA LOPEZ BARBUDO 18' 14'' UNED 26,561

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 MARIA JOSE CAMACHO MIÑANO 10' 57'' POLITECNICA
6 CARMEN GARCIA CRISTOBAL 13' 51'' POLITECNICA
9 SOFIA GONZALEZ WARLETA 14' 59'' POLITECNICA

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 GABRIELA DE LA TORRE DE ROJAS 13' 48'' AUTONOMA
7 VERONICA GONZALEZ PREZELIN 14' 19'' AUTONOMA
8 MARIA LUISA LARA FERNANDEZ 14' 45'' AUTONOMA

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 CAROLINA ALBERO VALLES 11' 45'' UNED
11 CARMEN PIÑAR PINEDO 16' 45'' UNED
13 EVA LOPEZ BARBUDO 18' 14'' UNED

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 MARIA JOSE CAMACHO MIÑANO 10' 57'' POLITECNICA
2 MARIA BELEN ROMERO SANZ 11' 39'' ALCALA
3 CAROLINA ALBERO VALLES 11' 45'' UNED
4 PILAR ALONSO CASTRO 12' 04'' ALCALA
5 GABRIELA DE LA TORRE DE ROJAS 13' 48'' AUTONOMA
6 CARMEN GARCIA CRISTOBAL 13' 51'' POLITECNICA
7 VERONICA GONZALEZ PREZELIN 14' 19'' AUTONOMA
8 MARIA LUISA LARA FERNANDEZ 14' 45'' AUTONOMA
9 SOFIA GONZALEZ WARLETA 14' 59'' POLITECNICA
10 BEGOÑA LACASA CARRALON 15' 06'' COMPLUTENSE
11 HIROKO TAKENAKA 16' 23'' INDEPENDIENTES
12 CARMEN PIÑAR PINEDO 16' 45'' UNED
13 CECILIA MUR PEREZ 17' 56'' COMPLUTENSE
14 EVA LOPEZ BARBUDO 18' 14'' UNED

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS UNED 1993-94

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 20 PUNTOS

3ª UNED, 27 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS UNED 1993-94

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS UNED 1993-94

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 16 PUNTOS
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